Estado de Rondônia

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé

Av. . Brasil, Testada com a Rua Integração Nacional, 1997 – Alto Alegre – CEP 76935-000

 São Francisco do Guaporé – RO

Tel.: (69) 3621-2580

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 Nº 32/CPL/PMSFG/RO/2025

O Município de São Francisco do Guaporé - RO, por intermédio do setor de Compras e Licitações,

Portaria nº 293/2025, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o

Processo n° 1431-1/2024, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS: EMISSÃO, MARCAÇÃO,

REMARCAÇÃO, REEMBOLSO, CANCELAMENTO E CHECK-IN DE PASSAGENS

AÉREAS NACIONAIS, PARA SERVIDOR PARTICIPAR DO 2º ENCONTRO NACIONAL

DE MULHERES DE RPPS EM RECIFE/PE. (CONTEÚDO DO ENCONTRO) PALESTRAS

EXCLUSIVAS COM LÍDERES DO SETOR, ESPAÇO PARA DESENVOLVIMENTO

PESSOAL E LIDERANÇAS, NETWORKING COM LÍDERES DO SETOR, conforme

demais informações contidas no documentos pertinentes ao processo, regido nos termos da lei

14.133/2021, e também descrito no plano anual de contratação da secretaria em pauta, teve

DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme artigo 75 § II da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, em favor da empresa AMERICA VIAGENS E TURISMO EIRELI, CNPJ

17.872.428/0001-27, no valor total de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

Outras informações encontram-se disponíveis no site http://www.saofrancisco.ro.gov.br//.

São Francisco do Guaporé/RO, 30 de abril de 2025.

WEBERSON FERREIRA NILLIO

Agente de Contratação

Portaria nº 293/2025